
Ceník 2024
Kartáčované zlato

Cennik_2023_CZ_BOZZ_BRUSHED_GOLD.indb   1 15.01.2024   12:41:11



Piktogramy

S-pointer
Umožňuje nastavit směr proudu vody 
podle tvaru umyvadla.

Eco
Úspora vody 40%.

HotStop
Baterie s pojistkou proti opaření na 38°C.

Připevnění hřídele FIX-IT®
Jednoduše přišroubujte rukou pro bezpečné a stabilní
upevnění. Pro zajištění stability lze aretační šrouby
utáhnout imbusovým klíčem.

PUSH & SWITCH
Změna zdroje vody pomocí tlačítka.

Rychlé čištění vápenitých usazenin

Ceny jsou uvedené bez DPH

Ceník je platný od 01. 01. 2024

Copyright 2023 
Kludi GmbH & Co. KG, Menden (Německo) 

Všechna práva vyhrazena

Cennik_2023_CZ_BOZZ_BRUSHED_GOLD.indb   2 15.01.2024   12:41:11



3

KLUDI BOZZ

Výrobek Popis výrobku Položka č. CZK

KLUDI BOZZ
jednopáková umyvadlová baterie 75 DN 15
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 5 l/min při 3 bar
s-pointer perlátor Caché M 18,5 x 1
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém
uzavírací ventil PUSH-OPEN
výška výtoku 75 mm

kartáčované zlato 38266N076 7 867

NOVINKA

NOVINKA

KLUDI BOZZ
jednopáková umyvadlová baterie 75 DN 15
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 5 l/min při 3 bar
s-pointer perlátor Caché M 18,5 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody 
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém
bez odpadové soupravy
výška výtoku 75 mm

kartáčované zlato 38272N076 7 037

NOVINKA

KLUDI BOZZ
jednopáková umyvadlová baterie 100 DN 15
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 5 l/min při 3 bar
s-pointer perlátor Caché M 18,5 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém
uzavírací ventil PUSH-OPEN
výška výtoku 100 mm

kartáčované zlato 38288N076 8 497

KLUDI BOZZ
jednopáková umyvadlová baterie 100 DN 15
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 5 l/min při 3 bar
s-pointer perlátor Caché M 18,5 x 1
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém
bez odpadové soupravy
výška výtoku 100 mm

kartáčované zlato 38282N076 7 600

NOVINKA

KLUDI BOZZ
jednopáková umyvadlová baterie 240 DN 15
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 5 l/min při 3 bar
s-pointer perlátor Caché M 18,5 x 1
keramická kartuše s možností omezení maximální
teploty vody
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém
bez odpadové soupravy
výška výtoku 240 mm

kartáčované zlato 38286N076 12 978

NOVINKA

Cennik_2023_CZ_BOZZ_BRUSHED_GOLD.indb   3 15.01.2024   12:41:14

60

1 0

100

110

1 0
1

160

6

G1

G

1 0

100

160

1
1 0

110

60

G

1 0

1

1001

1
100

1 0

6

G1

G

1 0

100 1

1
100

1

1 0

G

1 0

1 0

0

100

1

G

Povrch



54

KLUDI BOZZ

Výrobek Popis výrobku Povrch Položka č. CZK

KLUDI BOZZ
podomítková umyvadlová dvouotvorová
jednopáková baterie
vrchní díl
uzavřená páka
průtok 5 l/min při 3 bar
s-pointer perlátor Caché M 24 x 1
rozeta 70 mm
vyložení 180 mm
pro PO těleso 38243

Doplňkové příslušenství:
podomítkové těleso DN 15
pro podomítkovou umyvadlovou
dvouotvorovou jednopákovou baterii

38243 3 582

kartáčované zlato 38244N076 6 276

NOVINKA

KLUDI BOZZ
podomítková umyvadlová dvouotvorová
jednopáková baterie
vrchní díl
uzavřená páka
průtok 5 l/min při 3 bar
s-pointer perlátor Caché M 24 x 1
rozeta 70 mm
vyložení 230 mm
pro PO těleso 38243

Doplňkové příslušenství:
podomítkové těleso DN 15
pro podomítkovou umyvadlovou
dvouotvorovou jednopákovou baterii

38243 3 582

kartáčované zlato 38245N076 6 654

NOVINKA

KLUDI BOZZ
set bidetové spršky
vrchní krytka s ovládací pákou
podomítkové těleso
set bidetové spršky se stop ventilem
průtok 9 l/min při 3 bar
sprchová hadice G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm
hadice není tlaková, po použití spršky zavřít pákou
přívod vody
připojovací kolínko s držákem sprchy DN 15
hloubka montáže 60-85 mm

kartáčované zlato 38998N076 9 561

NOVINKA

KLUDI BOZZ
bidetová jednopáková baterie DN 15
uzavřená páka
jednootvorová montáž
průtok 6 l/min při 3 bar
kulový kloub, perlátor M 24 x 1
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody
uzavírací ventil PUSH-OPEN
flexibilní přípojky G 3/8
rychlomontážní systém

38533N076 8 789kartáčované zlato

NOVINKA

KLUDI BOZZ
vanová a sprchová jednopáková  
baterie DN 15
uzavřená páka
nástěnná montáž
perlátor M 24 x 1
průtok 22 l/min při 3 bar
keramická kartuše s možností omezení maximální
teploty vody
automatický přepínač: sprcha/vana
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
sprchový vývod G 1/2
s-připojení G 1/2 x G 3/4

kartáčované zlato 38691N076 9 275

NOVINKA

DOSTUPNOST
II ČTVRTLETÍ 2024

Cennik_2023_CZ_BOZZ_BRUSHED_GOLD.indb   4 15.01.2024   12:41:15

1 0

110

60

0

6

G½

0

0

110

60

6
0

0

G½

100

0

0

0

46

60

1 5

90

1-40

110
85

Ø45

Ø

G

G1

Ø65

1 0

200

11

85

115

1 0

35

65

150 14

G

G

Ø 0



54

KLUDI BOZZ

Výrobek Popis výrobku Povrch Položka č. CZK

KLUDI BOZZ
vanová a sprchová jednopáková baterie DN 15
stojánková montáž pro volně stojící vany
uzavřená páka
keramická kartuše s možností omezení maximální
teploty vody
Caché s-pointer laminární perlátor M 24 x 1
průtok 22 l/min při 3 bar
automatický přepínač: sprcha/vana
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
sprchová hadice KLUDI SUPARAFLEX
zajištěná proti překroucení
G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm
ruční sprcha KLUDI NOVA FONTE 1S
pro PO těleso 88088

Doplňkové příslušenství:
podomítkové těleso DN 20 88088 11 081

kartáčované zlato 38590N076 49 137

NOVINKA

KLUDI BOZZ
vanový přítok DN 20
nástěnná montáž
vyložení 160 mm
s-pointer perlátor M 24 x 1
průtok 25 l/min při 3 bar
s posuvnou rozetou

kartáčované zlato 38505N0 3 368

NOVINKA

KLUDI BOZZ
sprchová jednopáková baterie DN 15
uzavřená páka
nástěnná montáž
průtok 28 l/min při 3 bar
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
sprchový vývod G 1/2
s-připojení G 1/2 x G 3/4

kartáčované zlato 38831N076 8 861

NOVINKA

KLUDI BOZZ
termostatická sprchová baterie DN 15
nástěnná montáž
průtok 18 l/min při 3 bar
ovladač teploty s bezpečnostní zarážkou na 38°C
s uzavíracím ventilem
s-připojení
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
sítko na zachycení nečistot
vývod G 1/2

kartáčované zlato 35203N038 13 588

NOVINKA

Cennik_2023_CZ_BOZZ_BRUSHED_GOLD.indb   5 15.01.2024   12:41:16

85

105

0

115

0

10

60-8 0

0

5

00

G½

Ø5

Ø150

Ø 5

65

160

G

Ø 6
Ø 0

200

130

55

45

85

150 14

G

Ø 0
G

45

280

150 14

120

5

G

Ø 0

G



6

KLUDI BOZZ

Výrobek Popis výrobku Povrch Položka č. CZK

KLUDI BOZZ
podomítková vanová a sprchová  
jednopáková baterie
vrchní díl
uzavřená páka
automatický přepínač: sprcha/vana PUSH&SWITCH
keramická kartuše s možností omezení maximální
teploty vody
průtok 29 l/min (spodní vývod)
22 l/min (horní vývod) při 3 bar
pro PO těleso 88011

Doplňkové příslušenství:
KLUDI FLEXX.BOXX
podomítkové těleso DN 20

88011 2 486

kartáčované zlato 38659N076 10 053

NOVINKA

KLUDI BOZZ
podomítková sprchová  
jednopáková baterie
vrchní díl
uzavřená páka
keramická kartuše s možností omezení
maximální teploty vody
průtok 25 l/min při 3 bar
pro PO těleso 88011

Doplňkové příslušenství:
KLUDI FLEXX.BOXX
podomítkové těleso DN 20

88011 2 486

kartáčované zlato 38655N076 8 061

NOVINKA

KLUDI BOZZ
podomítková sprchová  
jednopáková baterie
vrchní díl
uzavřená páka
pro PO těleso 38826N

Doplňkové příslušenství:
podomítkové spchové těleso DN 15
vrchní krytka s ovládací pákou

38826N 2 493

kartáčované zlato 38925N076 3  848

NOVINKA

KLUDI BOZZ
podomítková vanová a sprchová  
jednopáková baterie
vrchní díl
uzavřená páka
automatický přepínač: sprcha/vana
pro PO těleso 38624N

Doplňkové příslušenství:
podomítkové vanové a sprchové těleso DN 15
vrchní krytka s ovládací pákou

38624N 3 322

kartáčované zlato 38716N076 4 650

NOVINKA

Cennik_2023_CZ_BOZZ_BRUSHED_GOLD.indb   6 15.01.2024   12:41:17

105

85

Ø150

105

85

Ø150

70
85

 Ø80

85

55

Ø100



7

KLUDI NOVA FONTE

Výrobek Popis výrobku Povrch Položka č. CZK

KLUDI NOVA FONTE
Puristic
sprchová souprava 1S
L = 900 mm
kovová nástěnná tyč
horizontálně a vertikálně nastavitelný jezdec
ruční sprcha KLUDI NOVA FONTE 1S
s jedním typem proudu: Volumen
průtok 11 l/min při 3 bar
s rychlým čištěním vápenatých usazenin
sítko zachycující nečistoty
sprchová hadice KLUDI SUPARAFLEX
zajištěná proti překroucení
G 1/2 x G 1/2 x 1600 mm
obalená umělou hmotou
s kónickými matkami
s upevňovacím materiálem

kartáčované zlato 20840N0-15 13 654

KLUDI NOVA FONTE
ruční sprcha 1S DN 15
s jedním typem proudu: Volumen
průtok 11 l/min při 3 bar
s rychlým čištěním vápenatých usazenin

kartáčované zlato 39120N0-00 2 714

NOVINKA

NOVINKA

KLUDI NOVA FONTE
Puristic
vanová sprchová souprava 1S
ruční sprcha KLUDI NOVA FONTE 1S
s jedním typem proudu: Volumen
průtok 11 l/min při 3 bar
s rychlým čištěním vápenatých usazenin 
sprchová hadice KLUDI SUPARAFLEX  
zajištěná proti překroucení
G 1/2 x G 1/2 x 1250 mm
obalená umělou hmotou
s kónickými matkami
nástěnný držák sprchy
s upevňovacím materiálem
nástěnná montáž

kartáčované zlato 20850N0-15 8 523

NOVINKA

KLUDI NOVA FONTE
Puristic
připojovací kolínko DN 15
vyrobené z kovu
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody
sprchový vývod G 1/2

kartáčované zlato 20543N0-15 4 085

NOVINKA

Cennik_2023_CZ_BOZZ_BRUSHED_GOLD.indb   7 15.01.2024   12:41:18

0

0

0

200

185

Ø25

G

0

60

Ø40

6

G½

Ø58Ø58

G½



8

KLUDI NOVA FONTE
Puristic
nástěnný držák sprchy DN 15
vyrobené z kovu
pro hadice s kónickou maticí
s upevňovacím materiálem

kartáčované zlato 20552N0-15 4 752

NOVINKA

KLUDI NOVA FONTE

Výrobek Popis výrobku Povrch Položka č. CZK

Cennik_2023_CZ_BOZZ_BRUSHED_GOLD.indb   8 15.01.2024   12:41:19

6

Ø40
Ø58



9

KLUDI A-QA

Výrobek Popis výrobku Povrch Položka č. CZK

KLUDI A-QA
hlavová sprcha DN 15
Ø 250 mm
celokovová
s jedním typem proudu: Volumen
průtok 23 l/min při 3 bar
s rychlým čištěním vápenatých
usazenin
s kulovým kloubem
přípojka G 1/2
bez sprchového ramena

kartáčované zlato 64325N0-00 6 614

KLUDI A-QA
hlavová sprcha DN 15
Ø 400 mm
celokovová
s jedním typem proudu: Volumen
průtok 23 l/min při 3 bar
s rychlým čištěním vápenatých
usazenin
s kulovým kloubem
přípojka G 1/2
bez sprchového ramena

kartáčované zlato 64340N0-00 15 512

KLUDI A-QA
hlavová sprcha DN 15
Ø 300 mm
celokovová
s jedním typem proudu: Volumen
průtok 23 l/min při 3 bar
s rychlým čištěním vápenatých
usazenin
s kulovým kloubem
přípojka G 1/2
bez sprchového ramena

kartáčované zlato 64330N0-00 8 695

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

KLUDI A-QA
sprchové rameno DN 15 
pro hlavovou sprchu DN 15 
vyložení 400 mm
s posuvnou rozetou Ø 55 mm

kartáčované zlato 66514N0-00 3 287

NOVINKA

NOVINKA

KLUDI A-QA
sprchové rameno pro vývod ze stropu DN 15 
pro hlavovou sprchu DN 15
vyložení 150 mm
s posuvnou rozetou Ø 55 mm

kartáčované zlato 66515N0-00 2 110

Cennik_2023_CZ_BOZZ_BRUSHED_GOLD.indb   9 15.01.2024   12:41:20

0

0

10

G½

00

0

10

G½

00

0

10

G½

55

0410 G1/2

G1/2

Ø25 4

55

150

Ø25 4

G

G



10

SPRCHOVÉ HADICE

Výrobek Popis výrobku Povrch Položka č. CZK

KLUDI SUPARAFLEX
sprchová hadice DN 15
obalená umělou hmotou
s kovovým efektem
s kónickými matkami 
zajištěná proti překroucení  
G 1/2 x G 1/2 x
1250 mm

kartáčované zlato 61071N0-00 1 166

NOVINKA

KLUDI SUPARAFLEX
sprchová hadice DN 15
obalená umělou hmotou
s kovovým efektem
s kónickými matkami 
zajištěná proti překroucení  
G 1/2 x G 1/2 x
1600 mm

kartáčované zlato 61072N0-00 1 326

NOVINKA

Cennik_2023_CZ_BOZZ_BRUSHED_GOLD.indb   10 15.01.2024   12:41:20

G½

G½

1 0

G½

G½

1600



11

SPRCHOVÉ DOPLŇKY

Výrobek Popis výrobku Povrch Položka č. CZK

připojovací kolínko s držákem sprchy DN 15
nástěnná montáž
pro hadice s kónickou maticí  
sprchový vývod G 1/2
zabezpečeno proti zpětnému nasátí vody

kartáčované zlato 60547N0-00 934

NOVINKA

Cennik_2023_CZ_BOZZ_BRUSHED_GOLD.indb   11 15.01.2024   12:41:20

65

50

Ø55

Ø26

G

G



12

UMYVADLOVÉ A BIDETOVÉ ODPADOVÉ SOUPRAVY

Výrobek Popis výrobku Povrch Položka č. CZK

lahvový sifon DESIGN
G 1 1/4 x 32 mm
vyrobeno z kovu
s odtokovou trubkou 290 mm
s posuvnou rozetou
nastavitelná odtoková trubka do 120 mm 
s čistícím otvorem
podle DIN EN 274

kartáčované zlato 10020N0-00 2 098

NOVINKA

NOVINKA

PUSH-OPEN uzavírací ventil 
uzavíratelná zátka odtokový ventil G 1 1/4 
pro umyvadla s přepadem

kartáčované zlato 10426N0-00 1 874

Cennik_2023_CZ_BOZZ_BRUSHED_GOLD.indb   12 15.01.2024   12:41:20

0

85

50-140

Ø

Ø

Ø65

G1

SW46

G1¼

65



13

PODOMÍTKOVÉ DÍLY

Výrobek Popis výrobku Povrch Položka č. CZK

KLUDI FLEXX.BOXX
podomítkové těleso DN 20
podomítkový montážní set
bez vrchního dílu pro zabudování
bez ovládací jednotky
vestavba do stěny
jednodílný elastomerový plášť
s ochranným krytem pro hrubou stavbu
s přídavnou těsnící manžetou
s proplachovací soupravou
vyrobeno z mosazi s nízkým obsahem zinku
hloubka zabudování 80-110 mm

88011 2 486

podomítkové těleso DN 15
pro podomítkovou umyvadlovou baterii
průtok vody 16 l/min při 3 bar
keramická kartuše K-35 s možností omezení
maximální teploty vody
s krytkou pro hrubou montáž G 1/2
instalační hloubka 45-75 mm
vyrovnání montážní hloubky v rozmezí 30 mm
připojovací závit G 1/2
bez vrchního dílu pro zabudování
třída hluku I

38243 3 582

podomítkové sprchové těleso DN 15
podomítkový montážní set
bez venkovní soupravy na zabudování
nástěnná montáž
průtok vody 20 l/min při 3 bar
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
instalační hloubka 60-85 mm

2 49338826N

podomítkové vanové a sprchové těleso DN 15
podomítkový montážní set
bez vrchního dílu pro zabudování
vestavba do stěny
průtok vody 20 l/min při 3 bar
keramická kartuše s možností omezení 
maximální teploty vody
instalační hloubka 65-85 mm

3 32238624N

KLUDI
podomítkové těleso DN 20
pro volně stojící vanové a sprchové baterie
pro montáž do podlahy
jednodílný elastomerový plášť
s ochranným krytem pro hrubou stavbu
s přídavnou těsnící manžetou
s proplachovací soupravou
vyrobeno z mosazi s nízkým obsahem zinku
bez stojánkové baterie
bez prodlužovacího setu
instalační hloubka 80-150 mm

88088 11 081

Cennik_2023_CZ_BOZZ_BRUSHED_GOLD.indb   13 15.01.2024   12:41:21

14
80

14

1 5

1 5
Ø116

G

110

65
155

110

5

0

45

55
Ø50

Ø40

0

90

40

90

Ø44

G½

G½
G½

60-85

40

100

110

90

Ø44

G½

G½

G½

G½
65-85

200 125 150 150

150

80

Ø 116

G3/4



14

POZNÁMKY

Cennik_2023_CZ_BOZZ_BRUSHED_GOLD.indb   1 15.01.2024   12:41:21



Cennik_2023_CZ_BOZZ_BRUSHED_GOLD.indb   15 15.01.2024   12:41:21



kludi.cz

Kludi Armaturen spol. s r.o.
Havlíčkova 11
669 02 Znojmo
Česká republika

T: +420 515 222 520
E: info@kludi.cz

Cennik_2023_CZ_BOZZ_BRUSHED_GOLD.indb   1 15.01.2024   12:41:21




